לאורך השבוע יתקיימו **שיעורי אזרחות לחט"ב ולחט"ע**, צוות המורים לאזרחות בנה מערך שיעורים שמחבר בין תכני הטקס לנושא השבוע.

במהלך השבוע יתקיימו גם **מעגלי שיח** אותם ינחו תלמידי יא+5 ויב את כל שכבת י' תלמידי כיתה יא 6 ינחו מעגלי שיח לשכבה ט'.

מורים מקצועיים יצטרפו למעגלי השיח הללו כמונחים ושותפים לשיח עם התלמידים.

יום הזיכרון להירצחו של יצחק רבין
1995-1922 תרפ"ב - תשנ"ו

"אלימות היא כרסום יסוד הדמוקרטיה הישראלית. יש לגנות אותה, להוקיע אותה, לבודד אותה. זו לא דרכה של מדינת ישראל."
יצחק רבין

להלן שעות הטקס שיתקיים ביום א', 21/10

שעה 9:45 - יתקיים הטקס לשכבה ז', שכבה ט', שכבה יא'

שעה 10:40 - יתקיים הטקס שכבה ח', שכבה י', שכבה יב'

הורים מוזמנים להצטרף לטקס ולמעגלי השיח. הזמנים של מעגלי השיח מפורסמים במערכת השעות של שכבה י' ושכבה ט באתר בית הספר.

י"ש קמ היי
בית ספר אזורי שש שנתי

"מה שקמה"

דפי מידע להורים, לתלמידים ולכל השותפים

מסע לפולין תשע"ח 2018

בית ספר שקמה

"עם שאינו יודע את עברו, ההווה שלו דל ועתידו לוס בערפל" (גאל אלון)
הורים יקרים

הנכם מוזמנים לערב סיכום
"המסע לפולין" תשע"ח - 2018
שיתקיים ביום ב' 22.10.2018 בשעה 19:00
בבית ההנצחה בקבוץ ניצנים
נא לדייק!
מצפים לראותכם
חברי המשלחת, הצוות המלווה, הנהלת ביה"ס

חשוב לדעת!!! רשימת האירועים הקרובים